[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	г. Минусинск
№       проект
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче
из государственной собственности Красноярского края в собственность
муниципального образования город Минусинск

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.03.2009 г. № 14-116р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Минусинска», Уставом городского округа город Минусинск, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования город Минусинск, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству, собственности и земельным вопросам Минусинского городского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Минусинского
городского Совета депутатов                                                         Л.И. Чумаченко
 Приложение к решению Минусинского
                                                                        городского Совета депутатов

                                                                                          от __________2023 г. № ___________
Перечень имущества, предлагаемого к передаче
из государственной собственности Красноярского края

в собственность муниципального образования город Минусинск

	№ п/п
	Наименование имущества
	Номер выписки из электронного ПТС
	Индивидуальные характеристики
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Специальный, автобус для перевозки детей
	164301067567846
	Марка ПАЗ

модификация 423470-04

VIN: X1M4234EVPS000897

№ кузова: X1M4234EVPS000897

№ двигателя: N0181486

цвет желтый
	2023
	4 575 421,00

	Итого
	4 575 421,00

Председатель Минусинского
городского Совета депутатов                                                         Л.И. Чумаченко